

J.W. Invest ApS

Rytterskolevej 23, Nr. Bjert, 6000 Kolding

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 87 10 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Jesper Wang
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 22. februar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.W. Invest ApS
Rytterskolevej 23, Nr. Bjert
6000 Kolding

E-mail: jesper.wang@gmail.com

CVR-nr.: 43 87 10 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Wang, Rytterskolevej 23, Nr. Bjert, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Kapitalinteresse

Autosource Group A/S, Bondovej 16, 5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed herunder besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt rådgivning, konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.020 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -667.452 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/2 2023 - 31/12 2023
Øvrige finansielle omkostninger	-657.432
Resultat før skat	-667.452
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-667.452
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-667.452
Disponeret i alt	-667.452

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.500.000
Værdipapirer i alt	<u>13.500.000</u>
Likvide beholdninger	<u>34.980</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.534.980</u>
Aktiver i alt	<u>13.534.980</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-667.452</u>
Egenkapital i alt	<u>-627.452</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	14.157.432
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.157.432</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.162.432</u>
 Passiver i alt	<u>13.534.980</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. februar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-667.452</u>	<u>-667.452</u>
	<u>40.000</u>	<u>-667.452</u>	<u>-627.452</u>
